
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXXVI/255/2013 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 7 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/187/2012 Rady Gminy Iwanowice z dnia 19.12.2012 r. dotyczącej 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. nr 391 z późn. zm.), Rada Gminy Iwanowice uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/187/2012 Rady Gminy Iwanowice z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, że  

1) w § 2  ust. 2  dodaje się punkt f w brzmieniu:  

„W sytuacjach gdy dany właściciel nieruchomości poinformuje Gminę Iwanowice o konieczności 

wywozu odpadów komunalnych innych niż biodegradowalne dwa lub więcej razy w miesiącu wówczas 

dopuszcza się taką możliwość jednakże koszt dojazdu do drugiego i więcej odbiorów, pokrywa 

właściciel nieruchomości na podstawie odrębnie zawartej umowy z wykonawcą usługi odbioru 

odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stopiński 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 5201


		2013-08-16T09:36:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




